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MIKRONJESIA: KOPSHTI MIUSHI-MIKI SHPK

NIPTI 1.82321014P
Pasqyrat Financiare te vitit 2021
Nr. AKTIVET Viti Raportues 2021 | Viti Raportues 2020
I AKTIVET AFATSHKURTERA 2,037,270 1,176,585
1.Aktivet monetare 360,661 1,176,585
>Banka 661 5,193
>Arka 360,000 1,171,392
2.Aktive te tjera financiare afatshkurtera 1,676,609 0
>Kerkesa te arketueshme 0 0
>Te tjera te arketueshme(Tatimi thjeshtuar mbi fitimin, Ty 0 0
>Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 1,676,609
=
3Inventari 0 0
>[endet e para 0 0
>Prodhim ne proces
>Produkte te gatshme
>Mallra per rishitje
>Parapagesa per furnizime
>
1] AKTIVET AFATGJATA 0 0
4.Aktive afatgjata materiale 0 0
>Toka
>Ndertesa
>Makineri dhe paisje 0 0
>Aktive tjera afat gjata materiale
5.Aktive te tjera afatgjata 0 0
Totali Aktiveve 2,037,270 1,176,585
Nr. PASIVET DHE KAPITALI | vitiRaportues 2021 | Viti Raportues 2020
I PASIVET AFATSHKURTERA 525,886 408,985
1.Huamarrjet 0 0
>Overdraftet bankare
>Huamarrje afatshkurtera
2.Detyrimet tregetare 525,886 408,985
>Te pagueshme ndaj furnitorve 0 0
>Te pageshme ndaj punonjesve 297,480 260,000
>Detyrime per Sigurimet Shogerore & Shendetsore 192,130 148,985
>Detyrime Tatimore per TAP-in
>Detyrime Tatimore per Tatim Fitimin 0 0
>Detyrime Tatimore per Tvsh-ne 0 0
>Detyrime Tatimore per Ttatimin ne Burim 36,276
>Debitore dhe Kreditore te tiere 0
>Parapagimet e arketuara
>
1l PASIVET AFATGJATA 0 0
1.Huat afatgjata
>
2.Te tjera afatgjata
b
1 KAPITALI 1,511,384 767,600
1.Kapitali | Pronarit 100,000 100,000
2.Rezervat 667,600 0
3.Fitimi(Humbja) e vitit financiar 743,784 667,600
Totali | Pasiveve 2,037,270 1,176,585




MIKRONJESIA: KOPSHTI MIUSHI MIKI
NIPTI: L82321014P

Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2021

Nr. Pershkrimi i Elementeve Viti Raportues 2021 |Viti Raportues 2020

I TE ARDHURAT 9,117,000 3,338,000
>Nga Shitja 9,117,000 3,338,000
>
>

1l SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 8,373,216 2,670,400

1 Shpenzime per materiale 768,236 473,040
>Inventar ne celje 0 0
>Shpenzime per mallrat e prodhuara 768,236 473,040
>Inventari ne fund te vitit 0 0

2 Shpenzime personeli 4,636,550 2,197,360
>Pagat 3,972,279 1,724,320
>Sigurime Shoqgerore 664,271 473,040

3 Amortizimi | Aktiveve Afatgjata

4 Te tjera 2,968,430 0
> Energji,uje,fax,telefon,internet 0 0
> Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit
> Benzine,nafte,gaz
> Qera ambjenti 2,944,780
> Pagesa
> Taksat Doganore, Taksa vendore te Bashkise 23,650
> Shpenzime administrative, mirembajtje dhe td 0 0
> Te tjera
>

5 Shpenzime financiare 0 0
>Interesa te paguara dhe komisione bankare 0 0
>
>

A Fitimi para tatimeve (I-l) 743,784 667,600
>

6 Tatimi mbi fitimin 0 0

B Fitimi mbas tatimit 743,784 667,600




